
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.70

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 26.02.2017 17:59 Uhr Gesamt

1  30019 SV Kirchwalsede I 945,2 Ringen

1124 Henke, Hans-Dieter 315,4

1117 Heuer, Heinz-Ulrich 314,8

1122 Norden, Hans-Joachim 315,0

2  30023 SV Ostervesede I 925,4 Ringen

1165 Brockmann, Klaus 308,5

1164 Neumann, Rainer 308,2

1163 Thode, Annegrete 308,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.72

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 26.02.2017 17:59 Uhr Gesamt

1  30036 SV Taaken I 927,8 Ringen

1213 Knebel, Horst 310,7

1210 Adam, Hans-Jürgen 306,0

1215 Grimm, Hans-Dieter 311,1

2  30002 SV Ahausen II 916,2 Ringen

1014 Denell, Alfred 308,6

1017 Küsel, Renate 303,2

1016 Simon, Gisela 304,4

3  30048 SV Wittorf I 914,2 Ringen

1250 Koppe, Karl-Heinz 308,5

1249 Scheele, Gerd 304,9

1248 Engmann, Edith 300,8

4  30045 SV Westervesede I 907,8 Ringen

1232 Huch, Jürgen 299,3

1237 Bassen, Heinz 306,0

1236 Heitmann, Horst 302,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.82

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1

Stand: 26.02.2017 17:59 Uhr Gesamt

1  30002 SV Ahausen I 924,3 Ringen

1020 Henke, Rainer 309,5

1019 Thiede, Peter 306,5

1021 Hinz, Olaf 308,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.70

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 26.02.2017 17:59 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1124 Henke, Hans-Dieter  30019 SV Kirchwalsede I 105,6 105,1 104,7 315,4

2 1122 Norden, Hans-Joachim  30019 SV Kirchwalsede I 105,2 104,8 105,0 315,0

3 1117 Heuer, Heinz-Ulrich  30019 SV Kirchwalsede I 104,9 104,8 105,1 314,8

4 1226 Marach, Uwe  30040 SV Waffensen 103,8 105,0 104,7 313,5

5 1165 Brockmann, Klaus  30023 SV Ostervesede I 103,4 102,3 102,8 308,5

6 1164 Neumann, Rainer  30023 SV Ostervesede I 101,2 103,4 103,6 308,2

7 1252 Neider, Jürgen  30048 SV Wittorf 97,7 95,3 99,2 292,2

8 1059 Bischof, Reinhard  30006 SV Bothel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.71

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Seniorinnen A Seite: 1

Stand: 26.02.2017 17:59 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1163 Thode, Annegrete  30023 SV Ostervesede I 103,7 104,1 100,9 308,7

2 1254 Neider, Angelika  30048 SV Wittorf 100,7 99,7 101,5 301,9

3 1235 Huch, Margot  30045 SV Westervesede 101,7 99,9 100,2 301,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.72

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 26.02.2017 17:59 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1213 Knebel, Horst  30036 SV Taaken I 103,6 104,4 102,7 310,7

2 1250 Koppe, Karl-Heinz  30048 SV Wittorf I 102,5 101,0 105,0 308,5

3 1237 Bassen, Heinz  30045 SV Westervesede I 103,3 102,2 100,5 306,0

4 1232 Huch, Jürgen  30045 SV Westervesede I 97,4 98,1 103,8 299,3

5 1212 Holsten, Hartwig  30036 SV Taaken 0,0

5 1061 Krahn, Horst  30006 SV Bothel 0,0

5 1238 Peters, Klaus  30045 SV Westervesede 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.73

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Seniorinnen B Seite: 1

Stand: 26.02.2017 17:59 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1211 Knebel, Silvia  30036 SV Taaken 104,3 104,9 104,9 314,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.74

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Senioren C Seite: 1

Stand: 26.02.2017 17:59 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1215 Grimm, Hans-Dieter  30036 SV Taaken I 104,2 103,7 103,2 311,1

2 1014 Denell, Alfred  30002 SV Ahausen II 103,9 101,5 103,2 308,6

3 1210 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken I 100,2 102,3 103,5 306,0

4 1249 Scheele, Gerd  30048 SV Wittorf I 100,5 102,5 101,9 304,9

5 1236 Heitmann, Horst  30045 SV Westervesede I 99,1 100,7 102,7 302,5

6 1034 Hollmann, Hermann  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 100,2 101,8 99,1 301,1

7 1220 Kabis, Erich  30040 SV Waffensen 100,6 97,6 95,6 293,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.75

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Seniorinnen C Seite: 1

Stand: 26.02.2017 17:59 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1016 Simon, Gisela  30002 SV Ahausen II 102,3 101,7 100,4 304,4

2 1017 Küsel, Renate  30002 SV Ahausen II 99,7 101,7 101,8 303,2

3 1248 Engmann, Edith  30048 SV Wittorf I 102,9 97,8 100,1 300,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.82

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1

Stand: 26.02.2017 17:59 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1037 Müller, Hartwig  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 105,8 104,6 102,8 313,2

2 1020 Henke, Rainer  30002 SV Ahausen I 102,0 103,7 103,8 309,5

3 1021 Hinz, Olaf  30002 SV Ahausen I 103,1 103,3 101,9 308,3

4 1019 Thiede, Peter  30002 SV Ahausen I 102,9 99,5 104,1 306,5

5 1251 Twiefel, Sven  30048 SV Wittorf 100,0 102,3 100,9 303,2

6 1223 Lienau, Christian  30040 SV Waffensen 100,9 102,1 99,7 302,7

7 1157 Huwald, Jörg  30023 SV Ostervesede 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.83

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Damen-Alt. Auflage Seite: 1

Stand: 26.02.2017 17:59 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1255 Perske, Anja  30048 SV Wittorf 103,0 105,5 104,0 312,5


